[image: image1.jpg]£STADO DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO

DECLARAÇÃO DE EXERCÍCIO CONTÍNUO
Declaro que      , inscrito(a) no CPF/MF nº      , nomeado(a) para o cargo em comissão de       através do Decreto Administrativo nº      , publicado no Diário da Assembleia nº      , encontra-se em efetivo exercício desde       de       de 2025.
Informamos que o(a) referido(a) servidor(a) continuou no exercício regular das suas atividades, não havendo quebra de vínculo de trabalho pela alteração do cargo.
GABINETE      , em Palmas/TO, aos       dias do mês de       de 2025.

     
Deputado Estadual